
poliklinikos vyriausiojo gydytojo

įsakymu Nr. V-146

4 priedas

10001 Galvos masažas 4,35
1)

10002 Veido masažas   4,35
1)

10003 Kaklo srities masažas 6,55
1)

10004

Viršutinės galūnės, peties ir mentės srities arba visų viršutinės 

galūnės sąnarių masažas      8,65
1)

10005 Alkūnės sąnario masažas 4,35
1)

10006 Riešo sąnario masažas 4,35
1)

10007 Plaštakos ir dilbio masažas 4,35
1)

10008 Krūtinės ląstos masažas iš priekio ir nugaros 13,00
1)

10009 Nugaros masažas       8,65
1)

10010 Pilvo raumenų masažas 6,55
1)

10011 Juosmens ir kryžkaulio srities segmentinis masažas 6,55
1)

10012 Nugaros ir juosmens srities masažas 13,00
1)

10013 Segmentinis kaklo, stuburo ir krūtinės srities masažas  15,25
1)

10014

Stuburo srities masažas (užpakalinė kaklo, nugaros bei juosmens 

ir kryžkaulio sritys nuo kairės iki dešinės užpakalinės linijos )    14,55
1)

10015 Apatinės galūnės masažas 8,65
1)

10016

Apatinės galūnės ir juosmens srities masažas (pėdos, blauzdos, 

šlaunies, sėdmenų bei juosmens ir kryžkaulio sritys )       13,00
1)

10017 Klubo sąnario masažas 4,35
1)

10018 Kelio sąnario masažas 4,35
1)

10019 Čiurnos sąnario masažas 4,35
1)

10020 Pėdos ir blauzdos masažas   4,35
1)

10021 Bendrasis  masažas kūdikiams                 15,05
1)

10022 Bendrasis kūno masažas    43,45
1)

10023 Lengvas bendrasis  masažas                  29,05
1)

10024 Bendrasis masažas vaikams (iki 10 metų)     15,05
1)

1) LR SAM 1996-03-26 įsakymas Nr. 178 "Dėl Valstybės ir savivaldybių remiamų asmens sveikatos 

paslaugų kainyno patvirtinimo", LR SAM 2024-04-09 raštas Nr. (1.1.20E-121)10-1315 "Dėl 

mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų kainų indeksavimo"

                      GYDOMASIS MASAŽAS

PATVIRTINTA

VšĮ Vilniaus rajono centrinės

2024 m. gegužės 29  d

MOKAMŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ, TEIKIANT FIZINĖS MEDICINOS 

IR REABILITACIJOS PASLAUGAS, SĄRAŠAS IR KAINOS

Kodas Paslaugos pavadinimas              Kaina, Eur Kainos pagrįstumas


